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JLT: Säljpartner expanderar i USA 

 
JLT:s säljpartner i USA som verkar under JLT namnet i USA har annonserat 
samgående med DAP Technologies. Företaget köptes nyligen ut av Roper 
Industries från de tidigare ägarna och grundarna.  
 
Samgåendet med DAP ser vi som en positiv utveckling, DAP har en global säljorganisation och en 
etablerad position inom flera intressanta, och i många fall för oss nya, marknader. Utvecklingen från 
start 2002 har varit bra och genom den nya organisation som bildas får vi en stark säljpartner i 
USA som borgar för att den utvecklingen fortsätter. Jan Olofsson, VD/JLT 
 
JLT Inc. i Phoenix etablerades 2002 som en exklusiv säljpartner till JLT med uppdrag 
att utveckla försäljningen på den amerikanska marknaden. Bolaget fick tillåtelse att 
verka under JLT namnet i USA som ensam återförsäljare . Under de fyra år som JLT 
Inc. varit verksam har utvecklingen varit mycket positiv och JLT har idag en etablerad 
position inom framförallt lager & logistik i USA. 
 
Nyligen tecknade JLT avtal med ytterligare en säljpartner i USA – ICM Corporation. 
Detta är ett led i en strategi att öka marknadskanaler i USA fokuserat på nya segment 
och produkter, vilket även föranlett förändring avseende exklusivitet och JLT 
representation i USA. 
 
 

JLT Mobile Computers  
JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i internationella 
tillämpningar. Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftssäkerhet även i de mest krävande 
miljöer såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, militär- och 
räddningsfordon. 
 
Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör en 
fundamental framgångsfaktor för verksamheten. 
 
JLT:s aktie handlas på ”First North”. 

 

 

 
För ytterligare information; 
Jan Olofsson, VD/JLT   0470-530300   alt.  070-752 48 22 

Stefan Käck CFO/JLT   0470-530300   alt.  073-531 00 57

  

 


